
Мал шаруашылығы өнімдерінің өнімділігін және сапасын арттыруды 
субсидиялауға 2011 жылғы республикалық бюджеттен берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттерді пайдалану бойынша құжаттардың нысандарын бекіту 
туралы

Күшін жойған
Маңғыстау облысы әкімінің 2011 жылғы 25 қазандағы № 04 шешемі. Маңғыстау 
облысының Әділет департаментінде 2011 жылғы 11 қарашада № 2112 тіркелді. 
Күші жойылды - Маңғыстау облысы әкімдігінің 2012 жылғы 16 шілдедегі № 01-
30-1050 хатымен
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты қаулының күші 
жойылды - Маңғыстау облысы әкімдігінің 2012.07.16  № 01-30-1050 хатымен.
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - 
өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 

 сәйкес және «Облыстық бюджеттердің мал шаруашылығы өнімдерінің Заңына
өнімділігін және сапасын арттыруды субсидиялауға 2011 жылғы республикалық 
бюджеттен берілетін ағымдағы нысаналы трансферттерді пайдалану қағидасын 
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 11 наурыздағы 
№ 252  орындау үшін, облыс әкімі қаулысын ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Осы шешімге ,  ,  ,  ,  ,  ,   –  сәйкес, Мал 1 2 3 4 5 6 7 қосымшаларға
шаруашылығы өнімдерінің өнімділігін және сапасын арттыруды субсидиялауға 
2011 жылғы республикалық бюджеттен берілетін ағымдағы нысаналы 
трансферттерді пайдалану бойынша құжаттардың нысандары бекітілсін.
      2. Облыстық ауыл шаруашылығы басқармасы (Т. Қалжанұлы) отандық ауыл 
шаруашылығы тауарын өндірушілерді хабардар етуді қамтамасыз ету бойынша 
және заңнамада белгіленген тәртіппен осы шешімнен туындайтын шараларды 
қ а б ы л д а с ы н .
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Б.З. 
П а р и т о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы шешім ол алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен
соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкiмi                             Қ. Көшербаев
К Е Л І С І Л Д І :
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы



А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р і
А . С .  М а м ы т б е к о в
25 қазан 2011ж.
М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы  қ а р ж ы
б а с қ а р м а с ы н ы ң  б а с т ы ғ ы
М . Б .  Ә л і б е к о в а
25 қазан 2011 ж.
М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы  э к о н о м и к а
ж ә н е  б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у
б а с қ а р м а с ы  б а с т ы ғ ы
Х . Х .  Н ұ р ғ а л и е в а
25 қазан 2011 ж.
М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы  ә к і м і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 5  қ а з а н
№  4  ш е ш і м і н е
1 - қосымша
Нысан

2011 жылға қой және жылқы етін өндіргені
және сатқаны үшін субсидия алуға 
ӨТІНІМ

      1. Тауар өндіруші _____________________________________________
                       ( З а ң д ы  ( ж е к е )  т ұ л ғ а н ы ң  а т а у ы )
      2. 2011 жылғы 1 қаңтардағы қолда бар қой (жылқы) саны ________ бас, 
соның ішінде аналықтары (2-жастан ересек (3 - жастан) саны _________ бас.
      3. Қойларды (жылқыларды) _______ бас ұстауға арналған арнайы 
мамандандырылған ғимараттардың болуы_______________________________ 
                                       (үлгілік, бейімделген,      _____________________________
_______________________________________ 
            жалпы ауданы шаршы метр  –  көрсету)
      4 .  Қ а й т а  ө ң д е у  ө н д і р і с і н і ң  б о л у ы :
      1) мал сою алаңы (пункт/есеп реті (код) _______ өнімділігі_____ тонна 
т ә у л і г і н е ;
      2) қайта өңдеу цехы (есеп реті (код)___өнімділігі_________тонна тәулігіне.
      5. Жоспармен сатылатын қой (жылқы) етінің көлемі _________ тонна, соның 
ішінде қайта өңдеуге______тонна және (немесе) жекелеген қайта өңдеуге______
тонна, басқа сауда объектісі_____тонна – көрсету қажет (қажетін толтыру).
      6. Пайдаланатын жердің көлемі, барлығы _____ га, соның ішінде егістіктер __



_ _ _  г а ,  ж а й ы л ы м д а р  _ _ _ _ _  г а .
      7. 2011 жылғы 1 қаңтардағы жағдай бойынша азықтың болуы (қой етін 
өндірумен айналысатын тауар өндірушілер үшін):
      1 )  шырынды азықтар  ________  тонна ;
      2 )  с о я у л ы  а з ы қ т а р  _ _ _ _ _ _ _ _  т о н н а ;
      3 )  д ә н д і  ж е м  _ _ _ _ _ _ _ _  т о н н а .
      8 .  2 0 1 1  ж ы л ы  ө н д і р у  ж о с п а р л а н у д а :
      1 )  шырынды азықтар  ________  тонна ;
      2 )  қ ұ р а м а  ж е м  _ _ _ _ _ _ _ _  т о н н а ;
      3 )  д ә н д і  ж е м  _ _ _ _ _ _ _ _  т о н н а .
      9. Тауар өндірушінің мекен жайы (толық)_______________________
____________________________________________________________________.
      10. Өтінімге мынадай құжаттар қоса тіркеледі:
      1) ветеринариялық қолайлылығы туралы анықтама;
      2) заңды тұлғаның мемлекеттік тіркелген (қайта тіркелгені) туралы куәліктің 
к ө ш і р м е с і ;
      3) клиенттің салық есебінде тұрғанын растайтын, салық органымен берілген 
қ ұ ж а т т ы ң  к ө ш і р м е с і ;
      4) банктегі есеп шоттың болуы туралы, оның нөмірі көрсетілген банктің 
анықтамасы.
Кәсіпорынның басшысы _____________________ (аты-жөні, қолы, мөрі)
«___» ___________ 2011 жыл

«Растаймын» *

____________ облысының _________ауданының ауыл шаруашылық бөлімінің 
бастығы _____________________________________ (аты-жөні, қолы, мөрі)
«___» ___________ 2011 жыл

Ескерту:
      * Аудандық ауыл шаруашылығы бөлімінің басшысы заңнамада белгіленген 
тәртіпте өтінімде көрсетілген ақпараттың дұрыстығын тексеру және 
критерийлерге сәйкестігін анықтау үшін комиссия құруға құқылы.
М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы  ә к і м і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 5  қ а з а н
№  4  ш е ш і м і н е
2 - қосымша
Нысан



2011 жылға шұбат өндіру және сату
үшін субсидия алуға
ӨТІНІМ

      1. Тауар өндіруші _____________________________________________
                             (Заңды (жеке) тұлғаның атауы)
      2. 2011 жылғы 1 қаңтардағы қолда бар түйе саны_____ бас, соның ішінде 3 – 
жастан  ересек  інгендер  саны _____  бас .
      3. Жоспармен жылдық орта есеппен сауынды інгендер ______бас.
      4. Жоспармен өндірілетін шұбат көлемі есепке алу салмағымен ______ тонна.
      5. Тәулігіне ______ тонна өнім өндіретін цехтің (ғимарат, шұбат өндіретін 
және (немесе)  жинайтын ыдыстың) болуы.
      6. Жоспармен өндірілетін шұбаттың көлемі______ тонна, оның ішінде қайта 
өңдеуге______ тонна және (немесе) жекелеген қайта өңдеуге_____ тонна, басқа 
сауда объектісі ______ тонна – көрсету қажет (қажетін толтыру).
      7. Пайдалынатын жердің көлемі, барлығы _____ га, соның ішінде егістіктер _
_ _ _ _  г а ,  ж а й ы л ы м д а р  _ _ _ _ _  г а .
      8. 2011 жылғы 1 қаңтардағы жағдай бойынша азықтың болуы:
      1 )  шырынды азықтар  ________  тонна ;
      2 )  с о я у л ы  а з ы қ т а р  _ _ _ _ _ _ _ _  т о н н а ;
      3 )  д ә н д і  ж е м  _ _ _ _ _ _ _ _  т о н н а .
      9 .  2 0 1 1  ж ы л ы  ө н д і р у  ж о с п а р л а н у д а :
      1 )  шырынды азықтар  ________  тонна ;
      2 )  қ ұ р а м а  ж е м  _ _ _ _ _ _ _ _  т о н н а ;
      3 )  д ә н д і  ж е м  _ _ _ _ _ _ _ _  т о н н а .
      10. Тауар өндірушының мекен жайы_______________________________
____________________________________________________________________.
      11. Өтінімге мынадай құжаттар қоса тіркеледі:
      1) ветеринариялық қолайлылығы туралы анықтама;
      2) заңды тұлғаның мемлекеттік тіркелген (қайта тіркелгені) туралы куәліктің 
к ө ш і р м е с і ;
      3) клиенттің салық есебінде тұрғанын растайтын, салық органымен берілген 
қ ұ ж а т т ы ң  к ө ш і р м е с і ;
      4) банктегі есеп шоттың болуы туралы, оның нөмірі көрсетілген банктің 
а н ы қ т а м а с ы .
Кәсіпорынның басшысы _______________________ (аты-жөні, қолы, мөрі)
«___» ___________ 2011 жыл



«Растаймын» *

____________ облысының _________ауданының ауыл шаруашылық бөлімінің 
бастығы ________________________________________ (аты-жөні, қолы, мөрі) 
«___» ___________ 2011 жыл

Ескерту:
      * Аудандық ауыл шаруашылығы бөлімінің басшысы заңнамада белгіленген 
тәртіпте өтінімде көрсетілген ақпараттың дұрыстығын тексеру және 
критерийлерге сәйкестігін анықтау үшін комиссия құруға құқылы.
М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы  ә к і м і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 5  қ а з а н
№  4  ш е ш і м і н е
3 - қосымша
Нысан
« Б е к і т е м і н »
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ а у д а н ы н ы ң  ә к і м і
_ _ _ _ _ _ _ _  ( а т ы  –  ж ө н і ,  қ о л ы ,  м ө р і )
2011 жылғы «___»___________
____________________________________________________________________
               ( субсидияланатын өн імнің  атауы)  
2011 жылдың __________ Маңғыстау облысы ________ ауданы бойынша
            ( а й ы н д а ғ ы )  
              мал шаруашылығы өнімін сату туралы

ЖИЫНТЫҚ АКТІ (ай сайын)*

Сатушының атауы,
о н ы ң  
деректеме-лері

Субсидияланыла-тын мал 
шаруашылығы өнімдерінің 
түрі

Төлем құжаты
-
ның
атауы, күні 
және №

Мал шаруашылығы
өнімінің сатылған 
көлемі (тонна)

Сатып алушының 
атауы, оның 
деректемеле-рі

Барлығы
аудан бойынша

* мал шаруашылығы өнімінің әрбір түріне жеке жасалады.



Ауыл шаруашылығы бөлімінің бастығы ________________ (аты-жөні, қолы)
Ауыл шаруашылығы бөлімінің маманы ________________ (аты-жөні, қолы)
М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы  ә к і м і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 5  қ а з а н
№  4  ш е ш і м і н е
4 - қосымша
Нысан

2011 жылға Маңғыстау облысы бойынша
мал шаруашылығы өнімінің субсидияланатын көлемін
өндіруге квоталар және тауар өндірушілер арасында субсидия мөлшерін 
бөлудің жиынтық тізімі

Атауы

Қолда бар мал
с а н ы ,
бас

Соның 
ішінде ана-
лықта-ры, 
бас

Бор-да
-
қ ы -
лау-да
, бас

Сауы-латын
і н -
г е н -
дер саны, 
бас

Өнді-ріле-тін
өнім көле-мі,
тонна

Сатыл-ған 
ө н і м  
бірлі-гіне 
субси-дия 
норма-тиві
, теңге

Берілген квота

а у -
дан

ш а -
р у а -
ш ы -
лық

өнім 
түрі

тонна

субси-дия
сомасы, 
м ы ң  
теңге

Қой еті

Жылқы еті

Шұбат

Ескерту:
      Облыстық ауыл шаруашылығы басқармасы төрт күн ішінде квотаны 
бекіткеннен күннен бастап Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігіне облыс әкімінің субсидиялау бағдарламасына қатысатын тауар 
өндірушілер үшін квотаны бекіту шешімінің көшірмесін ұсынады.
М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы  ә к і м і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 5  қ а з а н
№  4  ш е ш і м і н е
5 - қосымша
Нысан
« Б е к і т е м і н »
Облыстық ауыл шаруашылығы басқармасының бастығы
_ _ _ _ _ _ _ _ _  ( а т ы  –  ж ө н і ,  қ о л ы ,  м ө р і )
2011 жылғы «___»___________
2011 жылғы _________ ___________________________сатылған көлемі және 
            айы       субсидияланатын мал шаруашылығы өнімі



жекелеген өндірісіндегі субсидиялар төлеу туралы 
 Маңғыстау облысы бойынша жиынтық ведомосі

Атаулары

Ж ы л -
дық квота

С а -
тыл-ған
мал ша-
руа-шы
-
лығы 
өні-мі-
н і ң  
бір-лігі 
(1 кг) 
үшін 
суб-си-
д и я  
нор-ма-
тив-тері
, тең-ге

Нақты сойыс 
с а л м а -
ғында сатыл-
ған мал шаруа-
шылығы өнімі (
тонна)

Ет өндірісі үшін 
п а й д а -
ланған нақты 
құрама азық (
құрама жем), 
тонна

Жыл ба
-
с ы -
нан бері
тие-сілі
суб-си-
дия-ның
с о -
масы, 
тең-ге

Жыл ба
-
с ы -
н а н  
бері
т ө -
лен-гені
, тең-ге

Суб-си-
дия-лар-дың
тие-сілі со-
м а -
с ы -
н ы ң  
қал-дығы, 
тең-ге

Ауыл ша-
р у а -
шылы-ғы 
т а у а р  
өнді-руші-лері

өнім-дер

тон-на тең-ге
ж ы л  
ба-сы-нан

есеп 
беру 
айында

ж ы л  
ба-сы-нан

есеп 
беру 
айында

Мал шаруашылығы бөлімінің бастығы __________________(Т. А.Ә., қолы)
Бас бухгалтер __________________________ (Т.А.Ә., қолы)
М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы  ә к і м і н і ң  
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 5  қ а з а н  
№  4  ш е ш і м і н е
6 - қосымша
Нысан 
« Б е к і т е м і н »
Облыстық ауыл шаруашылығы басқармасының бастығы
_ _ _ _ _ _ _ _ _  ( а т ы  –  ж ө н і ,  қ о л ы ,  м ө р і )
2011 жылғы «___»___________

Маңғыстау облысы бойынша 2011 жылдың
«___»___________қаражатты игеру бойынша
ақпарат (есеп)*

№
р/
н

Атаулары(
өнімі-
нің)

Жеткізілген квота

Ж е т -
к і -
з і л -
ген қар-
ж ы -
л а н -

Нақты сатылғаны ***

Облыстық ауыл 
шаруашылы-ғы 
б а с қ а р м а -
сында өңдеуде жатыр

Нақты төленгені

с о -
ма-сы,



дыру жос-
пары мың 
теңге**

дең-гейі кг мың 
теңге

дең-гейі кг со-ма-сы, 
м ы ң  
тенге

дең-гейі кг со-ма-сы, 
мың тенге

дең-гейі кг со-ма-сы, 
м ы ң  
теңге

* айлық есепті әр айдың 5 –нен қалдырмай ай сайын ұсыну
* *  е с е п т е с у  к ү н і  ж ы л д ы ң  б а с ы н д а
*** барлық сатылатын көлем (субсидияны есепке алмағанда)
Мал шаруашылығы бөлімінің бастығы ___________________ (Т.А.Ә., қолы)
Бас бухгалтер                ________________________ (Т.А.Ә., қолы)
М а ң ғ ы с т а у  о б л ы с ы  ә к і м і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 5  қ а з а н
№  4  ш е ш і м і н е
7 - қосымша
Нысан
« Б е к і т е м і н »
Облыстық ауыл шаруашылығы басқармасының бастығы
_ _ _ _ _ _ _ _ _  ( а т ы  –  ж ө н і ,  қ о л ы ,  м ө р і )  
2011 жылғы «___»___________

Маңғыстау облысы бойынша 2011 жылдың «___» тоқсанында
сатылған мал шаруашылығы өнімінің көлемі
бойынша ақпарат (есеп)

К ә -
с і п -
орын-
ның атауы

Өнімнің 
түрі

Ж е т -
к і -
з і л -
ген квота
,тон-на

Сату

С а у д а  
нысандары

соның ішінде, 
өзіндік

Өңдеу кәсіп-
орындары*

соның ішінде, 
өзіндік

Басқа да мекеме
-
лер**

кг
1 кг сату 
баға-сы, 
теңге

кг
1 кг бағасы, 
теңге кг

1 кг сату 
бағасы, 
теңге

кг
1 кг сату 
бағасы, 
теңге*

кг
1 кг сату 
бағасы, 
теңге

*  ө ң д е л г е н  ө н і м н і ң  с а т у  б а ғ а с ы
** емхана, мектеп және мектепке дейінгі мекемелер
Мал шаруашылығы бөлімінің бастығы _________________ (Т. А.Ә., қолы)
Бас бухгалтер __________________________ (Т.А.Ә., қолы)

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


